АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «19»  декабря  2022 г. № 63
                       с.Троицкое

О предоставлении земельного  участка
в постоянное (бессрочное) пользование

Руководствуясь ст. 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации и на основании заявления  Муниципального казенного учреждения культуры «Троицкий Дом культуры» Лискинского  района Воронежской области  о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, администрация Троицкого поселения Лискинского муниципального района
постановляет:
1. Предоставить  Муниципальному казенному учреждению культуры «Троицкий Дом культуры» Лискинского  района Воронежской области (ИНН: 3614007130, ОГРН: 1113652000813, КПП: 361401001) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный по адресу:
Воронежская область, Лискинский район, с. Троицкое, ул.Буденного,118б,  с кадастровым номером 36:14:0750002:183,  площадью  2600  кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования –  для размещения дома культуры.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                В.И.Шумский

 (
30 мм
)